
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И КУЛЬТУРЫ  

АДМИНИСТРАЦИИ МО «ЧАРОДИНСКИЙ РАЙОН» 

 МКОУ «Ирибская СОШ им М.М. Ибрагимова» 

С. Ириб                                                                                                                                 89634215413  

                                                                                                                                            «25»  апрель 2025г   

Приказ №46 

«О создании управленческой команды для реализации федерального проекта «Школа 

Минпросвещения России» 

На основании приказа Министерства образования и науки Республики Дагестан от 27 

февраля 2023 года №02-2-225/23 «О реализации федерального проекта «Школа 

Минпросвещения России», в целях развития современной здоровьесберегающей 

мотивирующей образовательной и воспитательной среды, активации учебной, 

интеллектуальной, творческой, профориентационной и социальной деятельности 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать на базе МКОУ «Ирибская СОШ им. М.М. Ибрагимова» школьную 

управленческую команду для реализации федерального проекта «Школа 

Минпросвещения России» назначение ответственных за каждое магистральное 

направление:__________________ 

№ Направления Ответственные Должность 

1 Знание  Набиев М.А. 

Давудов И.Г. 

Зам. директора по УВР Директор 

2 Учитель  Хапизова С.Г. 

Ахмедова Р.Ш. 

Зам. директора по УВР Руководитель МО начальных 

3 Творчество  ДавудоваТ.А. 

МагомедоваМ.Д. 

Ахмедова П.Х. 

Учитель русского языка и литературы, учитель ИЗО, 

учитель родного языка. 



4 Образовательная среда  Омаров А.М. 

Давудов И.Г. 

Учитель математики и информатики  

5 Школьный климат  Набиев М.А. 

Абдулаева А.И. 

Зам. директора по ВР, учитель начальных классов 

6 Воспитание  Омаргаджиев Г.А. 

Магомедова С.Х. 

Учитель географии и биологии 

7 Профориентация Гамзатов М.Г. 

Магомедов А.Н. 

Учитель технологии и физики  

8 Здоровье  Рамазанова Г.С. Учитель начальных классов  

 

2. Управленческой команде ознакомиться с концепцией федерального проекта 

«Школа Минпросвещения России» 

3. – ответственному за сайт школы, разместить настоящий приказ на официальный 

сайт МКОУ «Ирибская СОШ» 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

Директор школы                                                    /Давудов И.Г./ 


